
admin@ou-ludvikovice.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

podatelna@ou-ludvikovice.cz
pondělí 8. března 2021 15:27
admin@ou-ludvikovice.cz
FW' Žádost o 'nformac'

přeji hezký den

Ivana Zdobinská
Obec Ludvíkovice
hlavní účetní
sekretariát starosty
tel úřad: 608 978 427
mob.+ 420 733 334 568
Zludvikovice.cz

From:
Sent: Monday, March 8, 2021 2:53 PM
To: podatelna@ou-ludvikovice.cz
subject: žádost o informaci

Žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí těchto údajů z knihy došlých
faktur:

výpis faktur s částkou vyšší než 5 000 KČ, bez faktur za elektřinu, plyn a svoz odpadu, došlých v měsíci únoru 2021,
formou sestavy (např. KEO UC020), která bude obsahovat minimálně tyto Udaje:

- č. dokladu

- název a lČ dodavatele

- poznámku o předmětu zdanitelného plněni

- VS

- datum došlo

- datum splatnosti

- datum úhrady

- částku.

1



, Zároveň žádám dle příslušného ustanoveni výše uvedeného zákona o poskytnuti stejných budoucích, opakovaně
vytvářených informaci (došlých faktur) za každý měsíc, který následuje po únoru 2021.

Informace zašlete prosím elektronicky na doručovací adresu

Podání této žádosti (nahrazujÍcÍ předchozí žádost) volím proto, že jsem na základě dřivějsi žádosti o stejné informace
obdržela za únor 2021 nikoli Knihu došlých faktur s konkrétně vyznačeným obdobím a filtrem, ale Opis dokladů
(sestava KEO UCO34), postrádajÍcÍ u faktur např. datum ,,došlo".

Děkuji. S pozdravem

2



OBEC LUDVÍKOVICE
' Ludvíkovice Č.p. 71, 407 13

Tel: 608978427
ICO:00831964 DIČ:00831964

email:podatelna@ou-ludvikovice.cz
Datová schránka: aapbs8e

č.j.: 396/2021-LUD v LudvÍkovicjch dne 19.07.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.- o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti ze dne 8.3.2021
elektřinu, plyn a svoz odpadů.

Vám zasíláme výpis faktur s částkou vyšší než 5000,- KČ, bez faktur za

':j","!,j::',!)'")',f:])'n:Í't:::::::::"
Příloha: výpis faktur

l

I


